

SENSITIVUS gauge ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 92 56 04

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Rolf Vilhelm Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SENSITIVUS gauge ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 92 56 04
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	David Packness Meyer, Formand
Direktion	Rolf Vilhelm Østergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Rolf Østergaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler og sælger trådløs sensortekno-logi samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.398 t.kr. mod 1.242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsætning	2.398.481	1.242.105
Andre driftsindtægter	477.572	639.324
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-145.282	-188.079
Andre eksterne omkostninger	<u>-1.230.372</u>	<u>-686.590</u>
Bruttoresultat	1.500.399	1.006.760
1 Personaleomkostninger	-336.614	-253.179
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.089.271</u>	<u>-1.622.081</u>
Driftsresultat	74.514	-868.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-165.920</u>	<u>-123.343</u>
Resultat før skat	-91.406	-991.843
3 Skat af årets resultat	<u>68.362</u>	<u>218.354</u>
Ordinært resultat efter skat	-23.044	-773.489
Årets resultat	<u>-23.044</u>	<u>-773.489</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.044</u>	<u>-773.489</u>
Disponeret i alt	<u>-23.044</u>	<u>-773.489</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.046.535	2.110.494
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	312.188	0
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	728.250	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.086.973</u>	<u>2.110.494</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.086.973</u>	<u>2.110.494</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	151.040	90.267
Varebeholdninger i alt	<u>151.040</u>	<u>90.267</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	849.541
Andre tilgodehavender	238.956	822.758
Tilgodehavender i alt	<u>238.956</u>	<u>1.672.299</u>
Likvide beholdninger	845.879	2.555.862
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.235.875</u>	<u>4.318.428</u>
Aktiver i alt	<u>3.322.848</u>	<u>6.428.922</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	46.420	69.464
Egenkapital i alt	106.420	129.464
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	395.000	464.000
Hensatte forpligtelser i alt	395.000	464.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.444	1.572.729
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.298.754	3.306.788
Selskabsskat	0	63.646
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	638	0
Anden gæld	78.232	42.754
Periodeafgrænsningsposter	162.360	849.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.821.428	5.835.458
Gældsforpligtelser i alt	2.821.428	5.835.458
Passiver i alt	3.322.848	6.428.922

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	60.000	842.953	902.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	-773.489	-773.489
Egenkapital 1. juli 2020	60.000	69.464	129.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.044	-23.044
	60.000	46.420	106.420

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.891	248.667
Andre omkostninger til social sikring	5.723	4.512
	<u>336.614</u>	<u>253.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	115.820	118.106
Andre finansielle omkostninger	50.100	5.237
	<u>165.920</u>	<u>123.343</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	638	63.646
Årets regulering af udskudt skat	-69.000	-282.000
	<u>-68.362</u>	<u>-218.354</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2020	5.406.937	5.066.028
Tilgang i årets løb	0	340.909
Kostpris 30. juni 2021	<u>5.406.937</u>	<u>5.406.937</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-3.296.443	-1.674.362
Årets afskrivninger	-1.063.959	-1.622.081
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-4.360.402</u>	<u>-3.296.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.046.535</u>	<u>2.110.494</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	337.500	0
Kostpris 30. juni 2021	337.500	0
Årets afskrivninger	-25.312	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-25.312	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	312.188	0
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	728.250	0
Kostpris 30. juni 2021	728.250	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	728.250	0
7. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf Østergaard ApS, CVR-nr. 27518338 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
